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Bu yıl üçüncüsü düzenlenen PSB Anatolia fuarına sayılı günler kaldıBu yıl üçüncüsü düzenlenen PSB Anatolia fuarına sayılı günler kaldı

nPsikolojik sorunları olduğu gerekçesiyle 
İstanbul’da bir kliniğe götürülen, ancak kabul 
edilmeyen 15 yaşındaki İlayda Turhan, Ada-
pazarı’na dönüşte kendisini hareket halindeki 
ambulanstan attı.
n İlayda Turhan’ın yanında bulunan yurt görevli-
sinin çığlığı üzerine, sürücü ambulansı durdurdu. 
Sağlık ekipleri kanlar içinde kalan Turhan’a mü-
dahale etti. Yapılan tetkiklerde Turhan’ın hayatını 
kaybettiği tespit edildi.
nTEM otoyolunun Hereke kesimindeki olay son-
rası ambulanstaki iki sağlık görevlisi ile yurt gö-
revlisinin ifadelerini alındı. Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor. İlayda Turhan tün Karasu’nun Tepetarla 
Mahallesinde toprağa verildi. ► Haberi 3’te

nJapon Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki, “7.6, 
7.9 kadar gidebilir diye ben söylüyorum. Deprem 
geliyor. 1 sene sonra, 1 ay sonra hatta 1 hafta sonra 
da olabilir” dedi.
nYoshinori Moriwaki, riskli bölgeleri ise “Atatürk 
Havalimanı, Zeytinburnu, Küçükçekmece, Avcılar, 
Büyükçekmece ve Fatih tarafında da yumuşak 
zeminler var. Anadolu Yakası’nda da Tuzla, Pendik, 
deniz kenarı tarafları” diye açıkladı.
nPeki, neden bu ilçeler risk altında? 
Yoshinori Moriwaki, “99 depreminde de bunu gör-
dük. Buralarda sallantı çok oldu. Zemin yumuşak 
ise sıkıntı. Hatay kötü, neden? Zemin yumuşak 
olduğu için. Bu binalar yapışık ve hepsi 2000’den 
önce yapıldı. Bu binalarda çok hasar olacak” ifade-
lerini kullandı.

Yenilginin faturası kime?Yenilginin faturası kime? Dolar doldu, hazine boşaldı!Dolar doldu, hazine boşaldı!

nnKırkpınar’daki fuar ala-Kırkpınar’daki fuar ala-
nında dün yapılan tanıtım nında dün yapılan tanıtım 
toplantısında konuşan Ek-toplantısında konuşan Ek-
rem Yüce, fuara 20 ülkeden rem Yüce, fuara 20 ülkeden 
230 firmanın katılacağını 230 firmanın katılacağını 
belirterek, “Süs bitkisi ile belirterek, “Süs bitkisi ile 
peyzajın, tarımın ve sanatın peyzajın, tarımın ve sanatın 
merkezi Sakarya’da ülke-merkezi Sakarya’da ülke-
mizin göz bebeği ürünlerini mizin göz bebeği ürünlerini 
dünya pazarına sunacağı-dünya pazarına sunacağı-
mız dev fuarımızın şehrimi-mız dev fuarımızın şehrimi-
ze hayırlı uğurlu olmasını ze hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum” dedi.diliyorum” dedi.

YÜCE: “ŞEHRİMİZ İÇİN 
MÜCADELE EDİYORUZ”
nYüce şöyle konuştu: “Sakar-
ya’mız üretim potansiyeli, ticari 
tarihi, doğa ve turizm değerleri, 
beşerî mozaiği, kültürel canlılığı 
ile dünya şehri olmaya adaydır. 
Güzel bir atasözü vardır; 
Akan su yosun tutmaz derler. 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi olarak bizler şehrimi-
zin en güzel yerlerde olması için su gibi durmadan 
şehrimiz için mücadele ediyoruz.”

EN PRESTİJLİ 
FUARLARDAN BİRİ
nFuar koordinatörü Remzi 
Adıyaman da “Uluslararası 
konferansların da düzenlene-
ceği nitelikli ve çok kapsamlı 
bir fuar olacak. Türkiye’nin en 
prestijli üretim firmaları fua-
rımızda yer alıyor. Türkiye’de 
ve dünyada söz sahibi olmuş peyzaj uygulama 
firmalarının bu fuarda yer aldığını söyleyebilirim” 
dedi.  ► Haberi 7’de

SAKARYA DEVSAKARYA DEV
FUARA HAZIR!FUARA HAZIR!
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 6-9 Eylül tarihlerinde Sapanca’da Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 6-9 Eylül tarihlerinde Sapanca’da 
gerçekleştirilecek uluslararası fuara yaklaşık 35 bin ziyaretçi beklendiğini söyledigerçekleştirilecek uluslararası fuara yaklaşık 35 bin ziyaretçi beklendiğini söyledi

İlk tahliye İlk tahliye 
sözde şeyhe!sözde şeyhe!
Akyazı’daki tarikat evinde 12 
yaşındaki kız çocuğuna cinsel 
istismar suçundan 10 yıl 5 ay 
hapse mahkûm olan Eyüp Fatih 
Şağban infaz yasasıyla Şubat 
ayında serbest kalacak

nCumhuriyet yazarı Barış Terkoğlu, dünkü köşe-
sinde, çocuk istismarı nedeniyle hapis cezası alan 
Uşaki Şeyhi Eyüp Fatih Şağban’ın infaz yasası kap-
samında getirilen aftan faydalanmasını ele aldı.

nYeni yasa kapsamında, şeyhin 22,5 ay kapalı 
cezaevinde kalması yettiğini aktaran Terkoğlu, 
“Adaletsizliğin herkes farkında olacak ki adında 
adalet olan bakanlık, şeyhin erken tahliyesini, 
açık cezaevine geçirmeden hazırlıyor. Zira açık 
cezaevindeki herkese verilen izinle dışarı çıkacak 
şeyhin görüntüsünün, kamuoyunu ayağa kaldır-
masından ürküyor. Her şey bu şekilde giderse, 
çocuk istismar eden şeyh şubatta; yazı yazan 
Barış (Pehlivan) martta dışarı çıkacak” diye yazdı.

İnfaz Yasası’ndan cinsel istismar, tecavüz ve 
uyuşturucu suçlularının da yararlanacağına 
ilişkin haber gazetemizde böyle yer almıştı.

FINDIKTA3FARKLI
FİYAT SENARYOSU

TECAVÜZCÜLER
GÜN SAYIYOR!

Sektörde finansmana erişim sıkıntısı yaşandığı takdirde 3 farklı fiyat oluşabileceği endişesi
yaşanıyor ve bu yüzden TMO’nun piyasaya hızlı girmesi ve “kriterlerini gevşetmesi” isteniyor.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Açık Hava Etkin-
likleri kapsamında şair, yazar ve mütefekkir Necip
Fazıl Kısakürek'i anma konseri gerçekleştirildi.

n Arz-talep doğrultusunda fiyatın
oluşacağının altını çizen sektör tem-
silcileri, geçtiğimiz yıl olduğu gibi pi-
yasada TMO’nun, büyük tonajlı alım
yapan sanayicinin ve ufak tonajlı alım
yapan tüccarın vereceği 3 farklı fiyat
oluşabileceğine dikkat çekiyor. 
FİNANSMAN VE TMO...
n MO ile serbest piyasada oluşacak
fiyat farkının üretici aleyhine gelişme-
mesi için TMO’nun alım kriterlerini pi-
yasa şartları gözetilerek gevşetmesi
ve ihracatçının finansmana erişimin
kolaylaştırılması isteniyor.
► Haberi ve görüşler sayfa 4’te

n 15 Temmuz’da Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe giren  yeni
infaz düzenlemesiyle, 31 Temmuz’a
kadar cezaevinde bulunan bazı hü-
kümlülere, kapalı cezaevinden açık
cezaevine üç yıl erken geçme ve
buradan da tahliye imkânı getirildi.  
İSTİSMARCILAR DA 
YARARLANIYOR
n Yasadan yararlanacaklar arasında
insan öldürme, yaralama, cinsel sal-
dırı, çocukların cinsel istismarı, do-
landırıcılık, hırsızlık, yağma, rüşvet ve
uyuşturucu suçlarını işleyenler başta
olmak üzere onlarca suçtan mah-
kûm olanlar bulunuyor.

n Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Haziran
ayına ilişkin süt ve süt ürünleri üretimi verilerini
yayınladı. Buna göre, bir önceki yılın aynı ayına
göre peynir üretimi yüzde 12,9, ayran üretimi
yüzde 4,1 ve tereyağı üretimi yüzde 3,3 artar-
ken, yoğurt üretimi yüzde 5,3, içme sütü üretimi
ise yüzde 11,2 azaldı. 4’te n Geyve’nin Hırka

Mahallesi’nde orman-
lık alanda izinsiz kazı
yapan A.T.B. ve M.T.
isimli iki şüpheli, jan-
darma ekiplerince
suçüstü yakalandı. 
► Haberi 3’te

n Memur ve memur emeklilerinin 2024-2025
yıllarındaki mali ve sosyal haklarının belirleneceği
7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmele-
rinde, hükümet ile Memur-Sen arasında müza-
kere sürecine geçildi.
nBu kapsamda, 11 hizmet koluna ilişkin komis-
yon raporları, hükümet ile yetkili sendikalar ara-
sında 12 Ağustos'a kadar müzakere
edilecek.Hükümetin, kamu görevlilerinin gene-
line ilişkin ilk zam teklifini 14 Ağustos'ta Memur-
Sen'e sunması bekleniyor.  

n İsteğe Bağlı İl Dışı atamalarında kontenjan azlığı ne-
deniyle yararlanamayan binlerce öğretmen, kinci kez
tayin hakkı istemiyle Bakan Tekin’e çiçek gönderdi.
n Eğitim Sen Sakarya Şube Başkanı Yücel Kaçar, ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada “Açıkçası tepkilerini çok
nazik dile getirmişler. Aslında durumun vahameti çok
daha sert tepkilere yol açabilecek durumda. İl dışı tayin
neredeyse açılmadı” dedi. ► Haberi 7’de

nSakarya kulislerinde, Sakarya Valisi
Çetin Oktay Kaldırım'ın son şeklini al-
dığı söylenen valiler kararnamesi ile
merkeze çekileceği konuşuluyor. Ga-
zeteci Tolga Şardan'ın geçen cuma
günü T24'te yer alan yazısı sonra-
sında daha da yoğunlaşan bu söylen-
tilere göre, Vali Kaldırım, eski İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu'nun ekibinde
yer aldığı için merkeze alınacak. 

n Genel seçimlerde Milletvekilliği
için ikna edilemeyen Sakaryalı eski
futbolcu Oğuz Çetin’e Sakarya Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan Adaylığı
teklifi götürüldüğü iddia edildi
n CHP’nin, seçime ittifakla girilse
bile  Oğuz Çetin’in adaylığında da-
yatacağı konuşuluyor. ► 6’da 

n Vali Çetin Oktay Kaldırım’ın
dışında Süleyman Soylu’ya yakın
olduğu için dikkatler üzerinde olan
diğer isimler arasında Şırnak Valisi
Osman Bilgin, Kars Valisi Türker
Öksüz, ve Ordu Valisi Tuncay Sonel
de bulunuyor. Şardan kararname-
nin çıkacağı tarih için ise ‘eli kula-
ğında ve emniyet müdürlerinden
kapsamlı” ifadelerini kullanıyor

Kaçar: ‘Öğretmenlere 
tayin hakkı açılmalı’

n Millet Bahçesi'ndeki açık hava
sahnesinde düzenlenen kon-
serde, müzisyen ve AK Parti İs-
tanbul Milletvekili Yücel Arzen
sahne aldı. Arzen, orkestra eşli-
ğinde Kısakürek'in şiirlerinden
bestelenen "Sakarya Türküsü",
"Şarkımız Bizim", "Utansın",
"Kaldırımlar", "Surda Bir Gedik
Açtık" eserlerini ve sevilen şarkı-
larını seslendirdi.
n Sakarya Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem Yüce, Arzen ve
orkestrasıyla "Sakarya Türküsü"
ile "Türkiye Yüzyılı" şarkısını söy-
ledi. ► Haberi 9’da

► Yusuf Cinal’ın yazısı 6’da ► Erol Afşar’ın yazısı 7’de ► Hüsameddin Acar’ın yazısı 5’te ►Halil Müftüoğlu’nun yazısı 3’te

Karadenizlilerin 
vazgeçilmezleri!

Her siyasetçiye bir
dalkavuk lazım!

Azdan Az, 
Çoktan Çok...

Başı boş 
köpeklerden illellah!

Kararname 
beklentisi!

Soylu’ya
yakın
isimlere
tasfiye!CHP’de Oğuz

Çetin sesleri

Necip Fazıl Kısakürek için
Millet Bahçesi’nde konser
Necip Fazıl Kısakürek için
Millet Bahçesi’nde konser Süs bitkisi sektörü

6 Eylül’ü bekliyor!

nPSB Anatolia Uluslararası Peyzaj, Süs 
bitkileri, Bahçe Sanatları ve Ekipmanları Fuarı’nın 6’ncısı
6-9 Eylül tarihlerinde yapılacak. Fuara 230 katılımcı firma
ile yurt içi ve dışındani binlerce ziyaretçi bekleniyor. 4’TE

Memur zammında
müzakere süreci!

TÜİK: İçme sütü ve
yoğurt üretimi azaldı

Kaçak
kazıya
suçüstü

Siyasetçiyi
kapsamıyor
Düzenleme; Terörle Mücadele
Kanunu kapsamına giren suçlar
ve örgüt faaliyeti kapsamında iş-
lenen suçları hariç tutuyor. Yani
devletin güvenliğine, anayasal dü-
zene, milli savunmaya, devlet sır-
larına karşı suç işleyenler, silahlı
örgüt, casusluk suçları ile Terörle
Mücadele Kanunu kapsamında
hükümlü olan mahpuslar bu dü-
zenlemeden yararlanamayacak

Taylan Önuçak vefat etti
nSakarya'nın tanınmış sanayicilerinden olan Taylan
Önuçak 81 yaşında hayatını kaybetti. 
nn80 ‘li yıllarda kısa bir dönem de olsasiyasete de atılan
Taylan Önuçak, Ant Group firmasının sahibiydi. ► 3’te

‘Birlikte ve aşkla
çalışmaya devam’
n Kurtbeyler, Doğancılar ve İlyaslar mahalle sa-
kinleriyle buluşan Adapazarı Belediye Başkanı
Mutlu Işıksu, “Görevde olduğumuz ilk günden
bugüne mahallelerimizin taleplerini yerine getir-
menin memnuniyetini yaşıyoruz. Birlikte ve aşkla
çalışmaya devam” dedi. ► Haberi 7’de

Yeni infaz yasasından Şule
Çet’i bir plazanın 20. katından
aşağıya atarak öldürdükleri
için ceza alanlar da faydala-
nacak.  Cem Garipoğlu eğer
yaşıyor olsa ve cezaevinde
bulunsaydı bu düzenlemeden
yararlanarak cezaevinden çı-
kacaktı.Okul önlerinde uyuş-
turucu sattıkları için
cezaevinde bulunan hüküm-
ler de yararlanacak.

SEAH’ta şehit yakını
ve gaziler için birim!
Vali Çetin Oktay Kaldırım’ın talima-
tıyla Sakarya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde Gazi ve Şehit Yakın-
ları Destek Birimi kuruldu. 5’te

AFET ERKEN UYARIAFET ERKEN UYARI
SİSTEMİ GELİYOR!SİSTEMİ GELİYOR!
Sakarya Büyükşehir Belediyesi’nin Yüksek Hassasiyetli 
Sensörlerle Afet Erken Uyarı Sistemi: Akıllı Şehir Çözüm 
Projesi, Güney Kore’den destek almaya hak kazandı.
nGüney Kore Cumhuriyeti 
Arazi, Altyapı ve Ulaştırma 
Bakanlığı’nca fonlanacak 
proje için Sakarya’ya gelen 
Güney Koreli uzmanları 
ağırlayan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
Yüce, “Doğal afetlere karşı 
dirençli şehir olma yolun-
da bir adım daha atıyoruz. 
Hayırlı olsun” dedi.

nSakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası Kitap, kırtasiye, basım, 
reklam, medya ve yayın kuru-
luşları sektör grubu temsilcisi 
12. Meslek Komitesi, Sakarya-
lılara kırtasiye alışverişlerinin 
yerel işletmelerden yapmaları 
çağrısında bulundu.

8 AYLIK UYGULAMA SÜRESİ
nProjeyle, heyelan ve çeşitli doğal 
afetlerin riskini tahmin edebilecek akıllı bir 
erken uyarı sistemi kurularak riskli bölge-
lerdeki halkın güvenliğini ve şehri doğal 
afetlere karşı dirençli hale getirmek amaç-
lanıyor. 8 aylık uygulama süresi sonrası 
sismik hareketlerin, riskli yerlerde heyelan 
ve kütle hareketlerinin alt ve üst yapıya 
vereceği zararların önüne geçilerek bölge 
halkının can ve mal kaybının önlenmesi 
hedefleniyor. ►Haberi 5’te

Karasu’da yasak olmasına 
rağmen girdiği denizde 
dalgalara kapılan 28 yaşın-
daki Karrar Jabbar Saeed 
Al-Zaidawi’nin cesedi iki gün 
sonra, denizde 200 metre 
açıklıkta bulundu.

Karadeniz IraklıKaradeniz Iraklı
genci geri verdi!genci geri verdi!

Karasu’da denizde kaybolduğu yerin 200 metre açığında 
cesedi bulunan Iraklı gencin yakınları sinir kriz geçirdi.

Karasu’da denizde kaybolduğu yerin 200 metre açığında 
cesedi bulunan Iraklı gencin yakınları sinir kriz geçirdi.

nCesedi görüp haber veren Ayhan Sö-
zer, “Arkadaşımın yanına çay içmeye gel-
dim. İki dalga kıran arasında beyaz şortlu 
bir karartı gördüm durumu cankurtaran 
arkadaşlara söyledim. Onlarda direk 
müdahale ettiler ve kayıp olan, boğulan 
kişiymiş” dedi. ► Haberi 3’te

nAK Parti İl Başkanı Yunus 
Tever, yerel seçimlerde 
belediye başkan adaylığı 
konusunda “Bakalım, bizi 
bir yerlerden aday göste-
recekler gibi duruyor. Ama 
neresi olur bilemiyorum” 
dedi. ► Haberi 6’da

Ne yaptın çocuk?

Japon uzmandanJapon uzmandan
deprem uyarısı!deprem uyarısı!

Japon uzmandanJapon uzmandan
deprem uyarısı!deprem uyarısı!

nKomite Başkanı Ender Gürsoy 
yaptığı açıklamada “Okul alışve-
rişlerimizi yerel işletmelerimizden 
yaparsak hem ticaret erbabımız 
hem de şehrimiz kazanacak ve 
kent ekonomisine katkı sunulmuş 
olacak” dedi.
► Haberi 4’te

Öğrenci velilerineÖğrenci velilerine
alışveriş çağrısı! alışveriş çağrısı! 

nAK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ali İhsan Yavuz Batman’da yaptığı AK 
Parti’nin Türkiye’nin ve dünyanın en 
önemli partilerinden biri olduğunu 
belirterek, “Aslında dünyanın en iyi 
partisi diyebiliriz belki de. Böyle bir 
iddiamız var” dedi.

nYavuz, bu iddiasının gerekçesi-
ni ise şöyle açıkladı: “ Çünkü lide-
rimiz de İstanbul’da nevi şahsına 
münhasır teşkilat denemesinin 
üzerine o günkü şartlarda bü-
yükşehir belediye başkanı olmuş 
ve o çöpün, çamurun, çukurun 
olduğu İstanbul’u gerçekten ta-
şıdığı nokta itibariyle de Türkiye 
insanının, milletimizin gönlünde 
taht kurmuş bir liderdir.” 
 ► Haberi 6’da

Yavuz: Dünyanın 
en iyi partisiyiz”

Yunus Yunus 
TeverTever’’denden
adaylık adaylık 
sinyali!sinyali!


